
SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR,

Menimbang: a. bahwa pelaksanaan kegiatan  wawancara calon Panitia

Pemungutan Suara untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur Jawa Barat, serta Bupati dan Wakil Bupati Bogor

Tahun 2024 pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bogor

Tahun 2024, perlu dibentuk Tim Swakelola;

b.bahwa para pejabat/petugas dibawah ini dipandang mampu

dan memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas sebagai

Tim Swakelola;
c.bahwa sebagaimana dimaksud pada huruf b, dipandang

perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten Bogor tentang Tim Swakelola kegiatan

wawancara calon Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilihan

Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat, serta Bupati dan

Wakil Bupati Bogor Tahun 2024 Pada Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten Bogor Tahun Anggaran 2024;

Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan

Walikota Menjadi Undang-Undang sebagaimana telah

beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang

Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan

Pemerintah....

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

KEPUTUSAN SEKRETAraS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR

NOMOR 87 TAHUN 2024

TENTANG
PENETAPAN TIM SWAKELOLA KEGIATAN WAWANCARA CALON PANITIA

PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

JAWA BARAT, SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024

PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR TAHUN ANGGARAN 2024



Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020

tentang Perubahan Ketiga atas Undang- Undang Nomor 1

Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah

Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang

Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-

Undang Menjadi Undang- Undang;

2.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020

Tentang Tugas, Pungsi, Susunan Organisasi dan Tata Kerja

Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;

3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022

Tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan AdHoc

Penyelengga Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan

WakU Walikota;

4.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024

Tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan

Wakil Walikota Tahun 2024;

5.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 438 Tahun 2022

Tentang Penetapan Aplikasi  Sistem Informasi Anggota

Komisi Pemilihan Umum dan Badan Adhoc Sebagai Aplikasi

Khusus Komisi Pemilihan Umum;

6.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 475 Tahun 2024

tentang  Perubahan Keempat atas  Keputusan  Komisi

Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman

Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan

Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati

dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;

7.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2024

Tentang Metode Pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan

dan Panitia Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil

Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024;

8. Keputusan ....



c. Memastikan ....

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR TENTANG PENETAPAN TIM SWAKELOLA

KEGIATAN WAWANCARA CALO PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA

BARAT, SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024

PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR TAHUN

ANGGARAN 2024.

Menetapkan Tim Swakelola kegiatan Wawancara Calon Panitia

Pemungutan Suara untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur Jawa Barat, serta Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun

2024 pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bogor dengan

susunan sebagaimana tercatum dalam lampiran keputusan ini

yang merupakan bagian tidak terpisahkan;

Tugas Tim Swakelola sebagaimana tercatum dalam Diktum

KESATU sebagai berikut:

Tim Perencana:

a.Menyusun Kerangka Acuan Kerja (KAK) beserta Rencana

Anggaran Biaya (RAB);

b.Membuat jadwal rencana pelaksanaan pekerjaan, termasuk

jadwal pengadaan barang dan jasa yang diperlukan;

KEDUA

KESATU

Menetapkan

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bogor

Nomor 1507 Tahun 2024 Tentang Penetapan Dan

Pengangkatan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk

Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Jawa Barat,

Serta Bupati Dan Wakil Bupati Bogor Tahun 2024.

Memperhatikan : 1. Berita Acara Pleno Komisioner Komisi Pemilihan Umum

Nomor: 315/PK.01-BA/3201/2024 Tanggal 18 Mei 2024;

2. Nota Dinas Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM Nomor

55/PP.04.2-ND/Sek-Kab/4/2024, tanggal 19 Mei 2024

perihal Permohonan Penerbitan Surat Keputusan Tim

Swakelola kegiatan Wawancara Calon Panitia Pemungutan

Suara untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa

Barat, serta Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun 2024.



c.Memastikan kesiapan dalam proses sesuai dengan Tahapan

yang telah disusun di dalam term Of Reference (TOR) atau

Kerangka Acuan Kerja (KAK) serta mengarahkan;

d.Menyusun Matrik Rencana Kegiatan.

Tim Pelaksana Teknis:

Tim pelaksana teknis memiliki tugas sebagai berikut:

a.Melaksanakan kegiatan berdasarkan Kerangka Acuan Kerja

(KAK) beserta Rencana Anggaran Biaya (RAB) serta Matrik

Rencana Kegiatan;

b.Mengajukan Nota Dinas kebutuhan barang dan jasa yang

diperlukan untuk dikaji dan disetujui oleh Pejabat Pembuat

Komitmen;

c.Mendokumentasikan    kemajuan   pekerjaan    dan

melaporkannya secara periodik kepada Pejabat Pembuat

Komitmen;

d.Menyusun laporan hasil pekerjaan (realisasi fisik dan

keuangan) dan menyampaikan kepada Pejabat Pembuat

Komitmen.

Tim Pengawas:

Tim pengawas memiliki tugas sebagai berikut:

a.Melakukan  pengawasan administrasi  yang  dilakukan

terhadap dokumentasi pelaksanaan kegiatan dan pelaporan;

b.Melakukan pengawasan teknis terhadap hasil pelaksanaan

pekerjaan untuk mengetahui realisasi fisik pekerjaan, yang

meliputi pengawasan terhadap pengadaan bahan dan jasa

agar pelaksanaan pekerjaan sesuai dengan Kerangka Acuan

Kerja (KAK) beserta Rencana Anggaran Biaya (RAB);

c.Melakukan pengawasan Keuangan yang mencakup cara

pembayaran serta efisiensi dan efektifitas  penggunaan

anggaran;

d.Apabila dari hasil pengawasan ditemukan penyimpangan,

Tim pengawasan bersama PPK harus mengambil Tindakan;

e.Melakukan evaluasi secara berkala terhadap pelaksanaan

pekerjaan dan menuangkannya pada Matrik Pengawasan.

KETIGA ....



AH

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 19 Mei 2024

M

KETIGA: Pembiayaan yang timbul dari penerbitan Surat Keputusan ini

dibebankan pada Naskah Perjanjian Hibah Daerah Nomor

800.1013.5/310/XI/2023 dan Nomor 1360/KU.07/3201/2023

Tentang Pelaksanaan Dana Hibah Penyelenggaraan Pemilihan

Bupati Bogor Tahun 2024 yang telah di register dalam DIPA APBN

Nomor SP DIPA -076.01.2.657008/2024.

KEEMPAT   : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.



50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

UANG
TRANSPORT

Rp

CARINGIN

BOJONG GEDE

BOJONG GEDE

BOJONG GEDE

BOJONG GEDE

BOJONG GEDE

BABAKAN MADANG

BABAKAN MADANG

BABAKAN MADANG

BABAKAN MADANG

BABAKAN MADANG

KECAMATAN

ASNAWI

MOCH FIKAR ALAMSYAH

M MUSTAQIM

AYA SHOFIA IRAWAN

MICHELLE KAYLA RAHMA
DANI

DENIIRAWAN

UMAR NURDIN

EDWARD MARKUS
HUTABARAT

MUHAMMAD ARI JAMHARI

HARI RAHMAN

YOHANA

NAMA

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

B. TIM PELAKSANA

Anggota

Sekretaris

Ketua

KEDUDUKAN
DALAM TIM

Tenaga Non ASN

Fungsional Umum

Kasubbag  Hukum  dan
SDM

JABATAN

Kharima Marpei

Lina Octaviana

Pipiet Nurpitawaty

NAMA

3
2

1

NO
A. TIM PERENCANA

SUSUNAN TIM SWAKELOLA KEGIATAN
WAWANCARA CALON PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT, SERTA BUPATI DAN WAKIL
BUPATI BOGOR TAHUN 2024

PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI
PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

NOMOR   : 87 TAHUN 2024
TANGGAL  : 19 MEI 2024
TENTANG : PENETAPAN TIM SWAKELOLA KEGIATAN

WAWANCARACALONPANITIA
PEMUNGUTANSUARAUNTUK
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL
GUBERNUR JAWA BARAT, SERTA BUPATI
DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024
PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR TAHUN ANGGARAN
2024



50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

CIGOMBONG

CIBUNGBULANG

CIBUNGBULANG

CIBUNGBULANG

CIBUNGBULANG

CIBUNGBULANG

CIBINONG

CIBINONG

CIBINONG

CIBINONG

CIBINONG

CIAWI

CIAWI

CIAWI

CIAWI

CIAWI

CIAMPEA

CIAMPEA

CIAMPEA

CIAMPEA

CIAMPEA

CARIU

CARIU

CARIU

CARIU

CARIU

CARINGIN

CARINGIN

CARINGIN

CARINGIN

WAWAN GUNAWAN

MOCHAMMAD IQSHAL
ARYANSYAH

SUMINTA

AMRI LAMRI

BINTANG PARIKESIT

RONI KHAERONI. S.PD.I

DIAN RIYANTO

ILHAM WAHYUDI

ANGGA SUPRAYOGA

FIRMAN SAPUTRA

SOFYAN HADI

DATUK NOERBAMAN P

MUHAMMAD SAYUTI

CECEP ALINURDIN

AULIA SAFITRI HANIFA

LINDA HERLINA WATI

MUHAMMAD ZAINI
SUKRILLAH

SULTAN AZZAM
HUSYAHIRI    __,

MUHAMMAD HILMY
MUZHAFFAR

AGUNG PRAKARSA

HIJRI JULIANSYAH

BINTANG ALDYPRADANA

RIANA YUSUP

MUHAMAD RAMADHAN
HIDAYAT

DUHORI MUSLIM

SAEFUL GOPUR

MUHAMAD FARHAN
ABDILAH

JAJAT MUTOYIB SAPUTRA

TEGUH ANUGRAH

ZAENAL HAMDI

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12



50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

CISEENG

CISEENG

CISARUA

CISARUA

CISARUA

CISARUA

CISARUA

CIOMAS

CIOMAS

CIOMAS

CIOMAS

CIOMAS

CILEUNGSI

CILEUNGSI

CILEUNGSI

CILEUNGSI

CILEUNGSI

CIJERUK

CIJERUK

CIJERUK

CIJERUK

CIJERUK

CIGUDEG

CIGUDEG

CIGUDEG

CIGUDEG

CIGUDEG

CIGOMBONG

CIGOMBONG

CIGOMBONG

CIGOMBONG

AGA HAETARI

MUHAMAD MUSLIM

PUTUT WIDIATMOKO

MOCHAMAD RAFLY
HERDIANSYAH

AHMAD MUDRIKAH

MUHAMAD JAESIN

YULIH PRAWIRA
SUMANTRI

MUHAMAD IRFAN

ROCHMAT MASDJUD

MUHAMAD IKBAL

IHWAN SUPIAN

NURFALAH ZAHIR

ENJAY JAYADI

YONO

KHAERUL MUHAJIR

A RAHMAN FIRMAN
NURZAMAN

AZIZ HALIM SANUSI

MUHAMMAD ERYA
ASSHIDIQ

LILIS PADILAH

MOHAMAD ISRO

NURHIDA RIANDINI

EDI HEDIATNA

MUHAMAD FALAHUDIN

WAWAN DARMAWAN

ADITIA

MAHPUD MAHDUDIN

RAHMAT ROHIMAT, S.AP

MUHAMAD SOPIYULLOH

NINIS NAPILATUSA'DIAH

ASEP YUDHY HERMAWAN

BUDI APR1ADI

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42



50.000

50.000

50.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

JONGGOL

JONGGOL

JONGGOL

JASINGA

JASINGA

JASINGA

JASINGA

JASINGA

GUNUNG SINDUR

GUNUNG SINDUR

GUNUNG SINDUR

GUNUNG SINDUR

GUNUNG SINDUR

GUNUNG PUTRI

GUNUNG PUTRI

GUNUNG PUTRI

GUNUNG PUTRI

GUNUNG PUTRI

DRAMAGA

DRAMAGA

DRAMAGA

DRAMAGA

DRAMAGA

CITEUREUP

CITEUREUP

CITEUREUP

CITEUREUP

CITEUREUP

CISEENG

CISEENG

CISEENG

FISNANTA

R IKBAL SOPERI

AGUS ABDILLAH

PANCA ADITYA NUGRAHA

ANTON HILMAN

DIGA MUHAMAD RIZKA
JUNHADI

FAIRDUS

YUSEP YULIANSYAH

NURDIYANSYAH,SE

HAMDILLAH

ACHMAD RIZAL EFENDI

PURWANDI.SH

USA FIRDAUS

FRANS HARLLY ANGGARA

HASAN ANWAR HANAFI

ANDHIKA RAMADHAN

HERMASARI AYU KUSUMA

DANA KARYA BAKTI

MUHAMMAD FAISAL S.AG

ASEP ZAKARIA

WAYAN PRASETYA

HANDIKA RIYANA

REGA ADITYA

DESVINOLA DALIJAR

TARMIDI

NAUFAL MAHENDRA

DW1 SEPTA AJI S

SITI NUR FATHIAH

MUHAMAD MUZAKI

MAULANA LAZUARDI

SUTINAH

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73



50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

NANGGUNG

NANGGUNG

NANGGUNG

NANGGUNG

MEGAMENDUNG

MEGAMENDUNG

MEGAMENDUNG

MEGAMENDUNG

MEGAMENDUNG

LEUWISADENG

LEUWISADENG

LEUWISADENG

LEUWISADENG

LEUWISADENG

LEUWILIANG

LEUWILIANG

LEUWILIANG

LEUWILIANG

LEUWILIANG

KLAPANUNGGAL

KLAPANUNGGAL

KLAPANUNGGAL

KLAPANUNGGAL

KLAPANUNGGAL

KEMANG

KEMANG

KEMANG

KEMANG

KEMANG

JONGGOL

JONGGOL

DIAN SUSILAWATI

ACHMAD HOTIB

ANDI LESMANA

MUHAMAD SAEPUL BAHRI

SRI UTAMI RAHAYU

ENGKOS KOSASIH

NATASYA MIRANDA PUTRI

M AGUS CHAEROMI

AGUNG MULYAWAN

MUHAMMAD RUS'AN

ARIFRAMADHAN

AHMAD FAIZ NURI
RAMADHAN

HILMI

MUHAMAD RAMADAN

FAHRUL ZAMIL

ARFIANO

MUHAMMAD RODHAM
ROBBINA

MEUTIAH BIJEH MATA

JAMALUDIN

KURATULAENI

HERU HERMAWAN

M NURHILALUDIN

MARYANA

RAMDANI AKBAR

ELSA MAYORI

ABDILAH FATAH

ABDULLAH FIKRI MUZAKI

FATHUDIN AZHARI

MUHAMMAD YOGIE
FATHULLOH

ELA NURLAELA

IQBAL MAULANA

134

133

132

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104



50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

50.000

SUKAJAYA

SUKAJAYA

SUKAJAYA

SUKAJAYA

SUKAJAYA

RUMPIN

RUMPIN

RUMPIN

RUMPIN

RUMPIN

RANCA BUNGUR

RANCA BUNGUR

RANCA BUNGUR

RANCA BUNGUR

RANCA BUNGUR

PARUNG PANJANG

PARUNG PANJANG

PARUNG PANJANG

PARUNG PANJANG

PARUNG PANJANG

PARUNG

PARUNG

PARUNG

PARUNG

PARUNG

PAMIJAHAN

PAMIJAHAN

PAMIJAHAN

PAMIJAHAN

PAMIJAHAN

NANGGUNG

ASEP KOSWARA

ENCEP HILMAN M.D

APIPUDIN

ANDRI SYARIPUDIN

SAEPUL BAHRI

JAMALUDIN

MUHAMMAD IRHAMUL
UMAM

ASEP SAEPUDIN

TOMY SUKARJO

TAKIYUDIN

AGUNG PURNAMA SOHIB

ZAENAL MUTAQQIN

USUP

ITANG SETIAWAN

RAHMAT HIDAYAT

ADAM

AHMAD AJI KOSASIH

DEDE ISKANDAR

SAPROWI

DEDE ANWAR

RIZAL MUTASHIM

ALI MUTAKIN

AHMAD GABRIEL IDRIS

AMELIA RAHMAN

SAEFUL KHOLIK

IRFAN NUGRAHA

MUHAMMAD TAUFIK
YUSUF

BUDIANSYAH

ENDANG SUKANDI

IMRON ROSADI

ENCEP MULYANA

165

164

163

162

161

160

159

158

157

156

155

154

153

152

151

150

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

139

138

137

136

135



50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

TENJOLAYA

TENJO

TENJO

TENJO

TENJO

TENJO

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TAMANSARI

TAMANSARI

TAMANSARI

TAMANSARI

TAMANSARI

TAJURHALANG

TAJURHALANG

TAJURHALANG

TAJURHALANG

TAJURHALANG

SUKARAJA

SUKARAJA

SUKARAJA

SUKARAJA

SUKARAJA

SUKAMAKMUR

SUKAMAKMUR

SUKAMAKMUR

SUKAMAKMUR

SUKAMAKMUR

IBROHIM

AHMAD FAUJI

NURASIAH

YUDA BAGUS MUHARROM

ACEP SUPARMAN

MOCHAMAD GUFRON
AMIN .

ANWAR

ENDANG YUSUF BAHTIAR

ZUSTI ZULISTANUDIN

DEDI SUPENDI

ENDAY DARYANI

ANDRI FEDRIANSYAH

DESTRIINDRIANI

MUHAMAD MAHPUD

LUKMANUL HAKIM

AHMAD PERMANA

VALDO PRADIA FONTANA

MULYADI

MUHAMMAD PANGERAN
LUBIS

FAHRUR ROZA

ACHMAD BURHANUDDIN
EKA ATMAD JA

DIAN ISTIKOMAH

CHAERULISKANDAR

NURDIAN DJAMAL

IBNU GUSTIAN SUBRATA

SARA JIHAN

ILHAM NUROSADI

EDIN

DADEN WAHIDIN ZEMAR

MUHAMAD RIDWAN

HUDA PRASETIA

196

195

194

193

192

191

190

189

188

187

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

173

172

171

170

169

168

167

166



Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 19 Mei 2024

Anggota

Anggota

Ketua

KEDUDUKAN
DALAM TIM

Kasubbag Keuangan, Umum dan

Logistik

Kasubbag Teknis Penyelengaraan
Pemilu, Partisipasi dan Hubungan
Masyarakat

Kasubbag Perencanaan, Data dan
Informasi

JABATAN

Gumilar
Darmadi

Emilia
Kurniasari

Regia
Rahmania

NAMA

3

2

1

NO

C. TIM PENGAWAS

50.000

50.000

50.000

50.000

TENJOLAYA

TENJOLAYA

TENJOLAYA

TENJOLAYA

AAY AHMAD SUJAI

NURUL HIKMAH

MUHAMMAD HANAFY

YUS GUSNANDAR

200

199

198

197


